e ® 000 o @ O
- -

Min.1200

600
®

2000

ife) [} i:
2000 | 2000 | ® 2000 .

Det.3
NSO

13 | 62072 Boltegruppe 120x120 M16x250 A4 62072
12 | 62622 Skjetsats M12x76 for 2" rer 62622
11 60701 Festeskrue M10x30 8.8 kpl ( 19-20) 60701
10 65333 Skarvsats Mini-W 65333
9 65332 Festesats Mini-W 65332
Det.2 8 65325 Klammer for 2" rar til sigmast. 65325
Det.4 7 | 62617 Skjetehylse @51xk for 2" rar 62617
_— 6 62604 Rer 2" L=1995 m/hull for skjatehylse 62604
5 62602 Rer 2" L=3995 m/hull for skjetehylse 62602
_ L A n SNILA-A 2 | 62600 Rer 2" L=5995 m/hull for skjefenylse 62600
\L \L ];8 3 60227 Sigmastolpe L = 1,74m m/fotplate 170x170x16 { 120x120] 60227
-—n' 2 65005 Skinne 155 L = 2,00m Rett 65005
I 8 || Lo - 1_| 65000 Skinne 155 L = 4,00m Reft 65000
0] G Pos | Art.nr. Beskrivelse Henvisning
||_|| I=3 F? ol o Dato Konstr./Tegnet Malestokk
| Py @ 02, = Beregnin;3 des.. 2019 S— AK A3 'YEE XN
TtePo S VIKGrsta
c a Vik Lettrekkverk m/fotplate cc2m

L v w FOTPLATE 16X170X170 Revision

14 Systemtegning 5 1 348 1 2 =

Henvising: Erstattning for[Erstattet av  [Denne tegning er vér eiendom og ma ikke, uten vart samtykke,

cvauit trafikkiein ny 134812.dwg brukes, kopieres eller mot vare interesser gjeres tilgjengelig for andre.

1 2 3 4 5 I 6




145 Det.1 ML\@ Det.4 @ @
& 11 | Il VA VAN 7 /< o | - I 3
\ / 14— - N N
I Il OO ©
=
> e
SE_ — ) - | ) = » - 1 i‘é
c
| ®
2 ()
V)
X f AN N . @
1 = ® LT '"
Det.6
2000 2000 2000 . 2000 .
Det.4 SNITT A-A
A I/ A / @
\I/ , I\%}I |
o | o | — PA SISTE RAMME/ENDESTOLPE
BRUKES SKRUE M10X30 (P0OS.11) 19 62072 Boltegruppe 120x120 M16x250 A4 62072
| | 18 125310000 Skive DIN 125 M10 vfz 125310000
17 | 934310000 Mutter DIN 934 8.8 M10 vfz 934310000
I\,J 16 | 60703 Festeskrue M10x40 8.8 kpl [ 19-20) 60703
15 | 933310080 Skrue DIN 933 8.8 M10x80 vfz ( 19-20) 933310080
14 931310130 Skrue DIN 931 8.8 M10x130 vfz ( 19-20) 931310130
Det.5 13 65290 Ramme med strekkmetall 65290
12 62622 Skjetsats M12x76 for 2" rer 62622
A A Festeskrue M10x30 8.8 kpl ( 19-20
\I/ M I/ ) 11 | 60701 esteskrue il X pLl ) 60701
10 65333 Skarvsats Mini-W 65333
@ 9 | 65332 Festesats Mini-W 65332
8 65325 Klammer for 2" rar til sigmast. 65325
f— | | _— 7 62617 Skjetehylse @51x4 for 2" rar 62617
Raer 2" L=1995 m/hull for skjatehylse
PA SISTE RAMME/ENDESTOLPE 6 62604 m J. y 62604
BRUKES SKRUE M10X80 (POS.15) 5 | 62602 Rer 2" L=3995 m/hull for skjofehylse 62602
4 62600 Rer 2" L=5995 m/hull for skjetehylse 62600
3 S401940 Sigmastolpe L = 1,74m m/fotpl. 170x170x16 og hull for panel S401949
Det.6 2 65005 Skinne 155 L = 2,00m Rett 65005
A ) a SMITOA 1| 65000 Skinne 155 L = &,00m Reft 65000
. . 120 Pos | Art. nr. Beskrivelse Henvisning
'I—@ [ls) Dato Konstr./Tegnet Malestokk
L . 5 S 13 des.. 2019 AK[ A3 'YX
I Beregning Godkjent 6’@'
e VIKOrsta
\0&5 ol Vik Lettrekkverk m/fotpl. og broytetett panel
“m = ccz2m Revisjon
b FOTPLATE 16X170X170 . 5 1 348 1 3 -
1: Systemtegning
Henvising: Erstattning for[Erstattet av  [Denne tegning er vér eiendom og ma ikke, uten vart samtykke,
cfvautt trafikkiein ny 134813.dwg brukes, kopieres eller mot vare interesser gjeres tilgjengelig for andre.

1 2 3 4 5 I 6




1200

145

600

2000

e e z 2
10 2 65333 Skarvsats Mini-W
9 3 65332 Festesats Mini-W
8 4 62622 Skjetsats M12x76 for 2" rer
7 1 62617 Skjetehylse @51x4 for 2" rar
Det.2 6 1 65310 Rer 2" knekket L=3275 m/hull for skjatehylse
S 5 1 65245 Sigmastolpe L = 0,96m 812
]\ﬂ\ 4 1 65210 Sigmastolpe L = 1,40m 812
| 3 1 65205 Sigmastolpe L =1,70m endestolpe
P | | =" \ 2 1 65032 Skinne 155 nedfering 4m universal.
] 7 1 1 65000 Skinne 155 L = 4,00m Rett
Pos | Ant. Art. nr. Materialtype Vekt Anm
‘|Iml|’ \ Dato Konstr./Tegnet Malestokk
| 13 des.. 2019 AK A3 'YEE X
Beregning Godkjent
o | o ¢ =10] VIKGrsta

Vik Lettrekkverk, skra avsl. m/ nedf. 4m

Revisjon

5134820 -

Systemtegning

Henvising: Erstattning for[Erstattet av  [Denne tegning er var eiendom og mé ikke, uten vart samtykke,

vault trafikklein ny 134820.dwg brukes, kopieres eller mot vare interesser gjeres tilgjengelig for andre.
1 2 3 4 5 I 6




145 @m

1200

e
L
||
||
-||
||
|
||
|
|
|
l
|
|

600
—
||
||
||
||
||
N
=
||
||
||
||
||

2000 2000

7 1 60701 Festeskrue M10x30 8.8 vfz kpl.
Det.2 6 4 62622 Skjetsats M12x76 for 2" rer
5 1 62617 Skjetehylse @51x4 for 2" rar
@ L ]\,[ @ 4 | 1 | 65333 Skarvsats Mini-W
\ 3 1 65332 Festesats Mini-W
| i 2 1 65055 Skinne 155 boksehanske enkel
@ = | = \/ T T 63300 Ror 2* avsL. m/hull for skjofehylse
Pos | Ant. Art. nr. Materialtype Vekt Anm
mll| Dato Konstr./Tegnet Mélestokk
: 13 des..2019G _ AK A3 'YEE XN
eregning odkjent 6’@'
O O ( _ VIKQ t
| | Vik Lettrekkverk, rett avsl. m/boksehanske rs a
\/\ JI\/J,[ Revisjon
Systemtegning 5 1 3482 1 -
Henvising: Erstattning for[Erstattet av  [Denne tegning er vér eiendom og ma ikke, uten vart samtykke,
cfvault trafikk\ein ny 134821.dwg brukes, kopieres eller mot vare interesser gjeres tilgjengelig for andre.

1 2 3 4 I 5 I 6




